UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU Pulsera 28.00 0 28.00
1 NIU Pulsera 38.00 0 38.00
3 NIU Pulsera 14.00 0 42.00
1 NIU Pulseras. (oferta)3×10sol 10.00 0 10.00

OP. GRAVADAS: S/ 100.00
SUBTOTAL: S/ 100.00

IGV: S/ 18.00
TOTAL A PAGAR: S/ 118.00

SON: CIENTO DIECIOCHO CON 00/100 SOLES

Código Hash: ArtPzGl8ClAtg8SN9dY+3fbN6LE=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 118

Vendedor:
Caja

Términos y condiciones del servicio
null